ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Comissão Permanente de Contratação

OFÍCIO N. 86/2021
ASSUNTO: Sessão Pública de sorteio do Pregão Eletrônico nº 27/2021.
PROCESSO N. 8511939-04.2021.8.06.0000

Fortaleza, 11 de novembro de 2021.

Prezado(s) Senhor(es),

Considerando o empate ocorrido durante a sessão pública do Pregão Eletrônico n.

27/2021, em 8.11.2021, o Tribunal de Justiça do Estado do Ceará decide realizar sessão, em ato público

presencial, no dia 18.11.2021, às 9h 30min. (horário de Brasília), para SORTEIO classificatório do certame

em tela, nos termos da Resolução 10/2020 do Órgão Especial do TJCE e da prescrição do art. 45, §3º da

Lei Nacional n. 8666/93, aplicada subsidiariamente a este procedimento licitatório.

As empresas na situação de empate supramencionada são:

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO EIRELI

IDEIAS TURISMO EIRELI EPP

LJB AGENCIA DE TURISMO E VIAGENS LTDA ME

DECOLANDO TURISMO E REPRESENTACOES LTDA EPP

DF TURISMO E EVENTOS LTDA ME

WC VIAGENS E TURISMO EIRELI ME

L.A. VIAGENS E TURISMO LTDA ME

PORTAL TURISMO E SERVICOS EIRELI - EPP

SX TECNOLOGIA E SERVICOS CORPORATIVOS EIRELI ME

FIRST EVOLUTION VIAGENS E TURISMO LTDA ME

UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI EPP

A sessão pública será realizada nas instalações do Tribunal de Justiça do Estado do

Ceará. Centro Administrativo Governador Virgílio Távora – Cambeba. Fortaleza – CE, no prédio do Centro

de Documentação e Informática (CDI), anexo ao Tribunal. Whatsapp Institucional da Comissão Permanente

de Contratação do TJCE: (85) 3207-7100.

Atenciosamente,

Luis Lima Verde Sobrinho
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO